signisque metali- 
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bus super terris et arboribus positis venissent ad unam arbo- 
rem Ilicis, sub qua, duas metas terreas, unam W ijz et aliam 
Tothsok, Inde directe versus septemtrionalem partem eundo, 
penes quandam viam sub arbore Ilicis unam antiquam metam 
reperissent, penes quas duas metas unam Tothsok et aliam 
W ijz, Inde ipsa via pertransita, in bono spacio eundo, penes 
aliam viam unam arborem Ilicis cruce consignatam, et meta 
terrea circum fosam, quam de novo consignassent — repe
rissent, ubi ex utraque parte eiusdem duas metas, ad duas 
arbores parvas Iliceas et ipsa via pertransita ad eundem pla- 
gam septemtrionis in bono spacio eundo venissent, penes viam, 
que de Kerezthur ad Bolph et e converso duceret, duas metas 
terreas ad duas arbores quercinas non m agnas, unam W yz, 
et aliam Thotsok, et ipsa via pertransita, ad eandem plagam, 
per longum spacium eundo, venissent ad viam de dicta K e
rezthur ad K o 1 p h a z a et e Converso ducentem, duas metas, 
unam W yz et aliam Totsok separantes fecissent, et ibidem  
penes easdem in geminatione ipsius vie magnam arborem Ilicis 
cruce consignasssent, — Inde ad eandem plagam septemtrio
nis eundo penes viam, duas metas ad duas arbores fecissent, 
et ipsa via pertransita ad eandem plagam semper in silvis et 
rubetis procedendo, venissent in quendam locum rotondum in 
quo tempore pluviali aquastare solet, duas metas eisdem terris 
separantes fecissent, in quarum una parva arbor quercus ha- 
beretur, deinde ad eandem plagam septemtrionis eundo venis
sent ad tres metas terreas antiquas, in vertice montis existen
tes, quarum una terre W ijz, secunda terre Tothsok, et tertia 
possessioni Kerezthur alio nomine Budizlo separarent, ubi duas 
metas terreas unam W yz et aliam Kerezthwr separantes fecis
sent, ab hinc derelicta commetaneitate dicte terre Tothsok, 
versus occidentem flectendo, in descensu eiusdem montis, atti- 
gissent collem rotondum, et in supremitate eiusdem unam me
tam terream arborem quercus parvam continentem, possessioni 
Kerezthwr et terre W ijz separantem, fecissent deinde directe 
ad occidentem descendendo, venissent in planitiem penes viam 
de Sopronio ad kerezthwr et e converso tendentem ubi ex  utra
que parte cuiusdam fossati videlicet meatu aque phivialis, tres 
metas, duas a septemtrione dictis terre W ijz et ville H o r k a
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dictorum civium tertiam vero a meredie possessioni Kereszthur, 
separantes, erexissent; — Inde derelicta commetaneitate terre 
W ijz per Idem fossatum seu meatvim aque pluvialis exsiccatum  
intrassent in alveum pluviale aque modo simili exsiccatum, 
et ipsum alveum quasi versus occidentem pertranseundo, ve- 
nissent in locum eminentem quasi monticulum, ubi duas metas 
unam ab aquilone Horka, et aliam a meridie Kerezthur, se
parantes, abbinc ad plagam occidentalem directe eundo duas 
metas antiquas inter terras arabiles possessionis Kerezthur et 
feneta ville Horka existentes reperissent quas renovassent, — 
deinde ad eandem plagam per terras arabiles in competenti 
spacio eundo pertransivissent, viam de K e r e w  ad Horka et 
e converso tendentem, attigissent Ibidem fossatum seu meatum 
pluvialis aque, venissentque ad metas dicte possessionis Kerew  
alio nomine K y s  ß o d i z l o  vocate predicti V r b a n i  fily P e t r i  
de eadem ubi ex  utraque parte dicti meatus tres metas terreas 
duas a meridiei unam dicte possessioni Kerezthur alio nomine 
Bodizlo annotatorum Ladislai et Emerici de Canisa, secundam 
ville Kerew alio nomine kys Bodizlo antelati Vrbani filii petri 
et tertiam ab aquilone ville Horka dictorum civium Soproni- 
ensium separantes erexissent et ibi terminassent. — Quorum 
quidem nostri et dicti Capituli Albensis hominum premissa 
relatione facta et percepta nobis seriem premisse possessionarie 
reambulationis et metarum erectionis coram dicta universitate 
nobilium, suo modo perlegi et exponi facientibus, quia sicut in 
faciebus didarum possessionum reambulationi et metarum ere- 
ctioni premissis nemo contradixisset, sic et nunc in dicta nostra 
congregationi nullius penitus contradictio obviavit, excepto quo- 
dam P w k f w o z  de predicta Kolphaza, quam quidem villam  
Kolphaza idem pwkfwoz predictos Cives nostros per cursus 
prescriptarum metarum modo quo supra erectarum omnino ad 
dictam Civitatem nostram Soproniensem inclusam exstitisse 
recitabat, cum tarnen idem Pwkfwoz tres partes dicte ville 
Kolphaza sibi —  quartam vero partem eiusdern Capelle beate 
Virginis in suburbio dicte Civitatis nostre fundate, pertinere 
debere certorum litteralium suorum Instrumentorum compro- 
bavit, pro eo nos cum Judicibus nobilium Juratisque assesso- 
ribus ceterisque nobilibus dicte nostre Congregationis pre-
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scriptas villas Bolph et Horka vocatas ac terram W ijz sub inclu- 
sionibus perscriptarum metarum modo quo supra dicti Civi- 
tati nostre inclusas et annexas, excepta prefata villa Kolphaza, 
relinquimus et committimus eisdem Civibus nostris Sopronien. 
Jure eis incumbenti in sempiternam possidere et habere pre- 
sencium patrocinio mediante. Salvis juribus alienis. In cujus 
rei memoriam et firmitatem perpetuam presentes litteras nostras 
privilegiales pendenti et autentici Sigilli nostri duplicis muni- 
mine roboratas eisdem Civibus nostris Sopronien. duximus 
concedendas. Datum sedecimo die Congregationis nostre pre- 
dicte in loco memorato, anno domini Millesimo quadringentesimo 
vigesimo nono. Regnorum nostrorum anno Hungarie etc. xliii0. 
Romanorum vigesimo et Bohemie decimo.